



## High-Neck Rust Pullover

Crystal Knitting Yarn

Rust: 530 gm

Needle no.: 6 and stitch holder

### Instructions:

**Front:** Take double yarn and cast on 50 sts and work on lacy pattern for 19". Decrease 2-1 sts for armhole. After 4", decrease centre st at centre neck in round shape for 3". Keep 13-13 sts for shoulders and cast off.

**Back:** Work as per front and slip off centre at neck edge for 1".

**Sleeves:** Cast on 46 sts and work on lacy pattern for 9" and cast off. Work same for other sleeves and cast off.

**Neck:** Pick up sts around neck and work in K2,P2 rib for 6".

Join shoulders, set in sleeves and join sleeves and side seams.

### विधि:

अगला भाग: डबल यार्न लेकर 50 फंदे डालकर जाली वाला डिजाइन बुनते हुए 19" तक बुनें। फिर बाजू की कटाई 2-1 के क्रम में करें। 4" होने पर गले की कटाई गोलाई में 3" करें। तीरे के लिए 11-11 फंदे रखें। इसी प्रकार पिछला भाग बुनें लेकिन गले की कटाई 1" ऊपर करें।

बाजू: 46 फंदे डालकर जाली वाला डिजाइन बुनते हुए 9" तक बुनें और बंद कर दें। इसी प्रकार पिछली बाजू बुनें और सुई से सिल दें।

गला: गले के फंदे उठाकर 2x2 का 6" बॉर्डर बुनकर बंद कर दें।